Item dicunt quod villate de Hurligh et Swanescamp que sunt domini Willelmi de Monte Caniso solebant facere sectam bis per annum (ad) lastum de Sutton et ad hundredum de Acstan de iij septimanis in iij septimanis et subtrahitur secta per xvij annos et amplius set quo warento nesciunt.

Item dicunt quod tenentes priorisse de Haliwell de villa de Esse solebant sequi ad predictum lestum et hundredum modo predicto et subtrahuntur pro vj annos set per quem aut quo warento nesciunt.

Item tenentes hospitaleriariorum in eadem villa solebant facere sectam ibidem modo supradicto et subtrahuntur per L annos et nesciunt per quos nec quo warento.

Item tenentes episcopi de Rofa in villatis de Stane Suhtflete Faukenham et Langfeld solebant sequi ibidem eodem modo et subtrahuntur per xL annos.

Item villate domini Willelmi de Monte Canis et Hertligh et Swanescamp solebant reddere ad turnum vicecomitis xiijs et ad reddendum domini regis per annum viijs et de hiis subtrahuntur per xvij annos quod nichil soluerunt set nesciunt quo warento.

Item dicunt quod archiepiscopus Cant' habet furcas wreccum maris et alias libertates regias set nesciunt quo warento.

Et episcopus de Rofa recipit returnum brevium de archiepiscopo iam per viij annos et tenet placita de namio vetito et habet furcas et assisam panis et cervisie set nesciunt quo warento.

Item dicunt quod hospitalarii habent in villa de Sutton assisam panis et cervisie set nesciunt quo warento et dominus Willelmus de Montecanis habet furcas et assisam panis et cervisie et habuit per xvij annos set nesciunt quo warento.

Item dicunt quod dictus Willelmus habuit veteres furcas in Swanescamp iam ix annis elapsis et quibus Adam Taskermale latro cum iudicatus fuit homines de Herlligh suspendunt eum super quadam quercu in

Then they say that Axtane hundred is in the lord king's hand and it is of Sutton at Hone lathe and the sheriffs of Kent at some time used to demise the same lathe at farm for £12 and afterwards for £14 and now Richard de Harifield holds the same lathe for £16.

Then they say that the vills of Hawley [Darenth par.] and Swanscombe which are of Sir William de Monte Caniso used to perform suit twice a year at the lathe of Sutton at Hone and every three weeks at Axtane hundred and the suit is withdrawn for 17 years and more but they do not know by what warrant.

Then they say that the tenants of the prioress of *Haliwell* of the vill of Ash used to do suit at the aforesaid lathe and hundred in the aforesaid way and they have been withdrawn for 6 years but they do not know through whom nor by what warrant.